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2009 yılından bu yana yılda dört sayı olarak yayımlanan İstanbul Aydın Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi’nin Ekim 2025 tarihli yeni sayısıyla karşınızdayız. Bu sayımızda 
da sosyal bilimlerin farklı alanlarından gelen güncel ve özgün çalışmaları bir araya 
getirerek akademik bilgi üretimine katkı sunmayı sürdürüyoruz.

Ekim sayımızda siz değerli okuyucularımıza bir derleme makale ve beş araştırma 
makalesi sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Makaleler, spor, ekonomi, iş gücü piyasaları, 
eğitim, iletişim, dil çalışmaları ve dijital dönüşüm gibi farklı alanları kapsamakta ve 
disiplinlerarası bakış açılarıyla önemli katkılar ortaya koymaktadır.

İlk çalışmada Latif Akdeniz, sporda dijitalleşme sürecini inceleyerek bu alandaki 
dönüşümü kapsamlı biçimde analiz etmektedir. Aslı Okay Toprak, Latin Amerika 
ülkelerinde çevre tahribatı ve yenilenebilir enerjinin ekonomik büyüme üzerindeki 
etkilerini değerlendirmektedir. Aygülen Kayahan Karakul ve Ganime Çalışkan, 
çevrim içi iş arama platformlarını Analitik Hiyerarşi Prosesi yöntemiyle ele alarak iş gücü 
piyasalarına dair yeni bir çerçeve sunmaktadır. Bir diğer araştırmada Mualla Dikmen, 
zihinsel yetersizliklerde yaşam kalitesi üzerine yapılan çalışmaları bibliyometrik bir 
analiz ile haritalandırmakta ve literatürdeki eğilimlere ışık tutmaktadır. Murat Çakmak, 
dijitalleşen yerel yönetimler bağlamında şehir pazarlamasını İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin “İstanbul Senin” uygulaması üzerinden içerik analiziyle tartışmaktadır. 
Rahma Araben ve Zeynep Başer ise COVID-19’un Cezayir’de e-ticaret alanında 
İngilizcenin kullanımına etkisini inceleyerek dilin dönüşen işlevlerini ortaya koymaktadır.

Bu sayımızda yer alan çalışmalar, güncel sorunlara disiplinlerarası perspektiflerle 
yaklaşarak sosyal bilimlerde araştırma ve tartışma alanını genişletmektedir. Dergimizin 
hazırlanma sürecinde katkı sunan tüm yazarlarımıza, hakemlerimize ve yayın kurulu 
üyelerimize teşekkür ediyor; yeni sayılarda buluşmak dileğiyle hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.

Editör
Doç. Dr. Deniz AKBULUT


